
          

 

 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

29.05.2024                                                  № 122                       

c. Іркліїв 

      

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 27 січня 2021 

року  №14 «Про створення опікунської 
ради та затвердження Положення про 
опікунську раду виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради» зі змінами 

 

      Відповідно до  підпункту 4  пункту «б» частини 1 статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільного Кодексу 
України, спільного наказу Державного комітету України у справах сім’ї та 
молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України 
і Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.99 
№34/166/131/88 «Про затвердження Правил опіки та піклування», з 
метою  захисту особистих та майнових прав, інтересів повнолітніх осіб, які 
за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права і 
виконувати свої обов’язки,  виконавчий комітет Іркліївської сільської ради    

ВИРІШИВ: 

     1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 27 січня 2021 року 
№ 14 «Про створення опікунської ради та затвердження Положення про 
опікунську раду виконавчого комітету  Іркліївської сільської   ради», а саме: 

- Додаток 2 «Склад опікунської ради  виконавчого комітету Іркліївської 
сільської  ради з питань забезпечення прав повнолітніх недієздатних та 
обмежено дієздатних осіб», викласти в новій редакції (додаток 2). 

      2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 
виконавчого комітету Світлану ЛУТ. 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 
 

 

 

 



Додаток 2 

                                                                          до рішення виконавчого  
комітету від 27.01.2021 №14  

(зі змінами від 17.11.2021р. №130, 
від 22.03.2023 № 40, від 11.07.2023 № 107,  

від 29.05.2024 №122) 

С К Л А Д 

опікунської ради  виконавчого комітету Іркліївської сільської  ради з питань 
забезпечення прав повнолітніх недієздатних та обмежено дієздатних осіб 

 

Голова комісії: Кучман Світлана Борисівна – заступник сільського голови з 
гуманітарних питань. 
 

Заступник голови комісії: Савченко Ольга Петрівна –  начальник відділу 
соціального захисту і охорони здоров'я. 
 

Секретар комісії: Шепель Марина Олександрівна –спеціаліст відділу 
соціального захисту і охорони здоров’я. 
 

Члени комісії: 

Мигаль Алла Анатоліївна – фахівець із соціальної роботи. 

Староста Крутьківського старостинського округу. 

Староста Староковрайського старостинського округу. 

 

 

Секретар виконавчого комітету                                        Світлана ЛУТ 


